
                                              PIONÝR, z. s. – Pionýrská skupina Šenov

                                 LETNÍ TÁBOR BYSTŘIČKA 2025    

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR – II. TURNUS
Závazně  přihlašuji  své  dítě  k účasti  na  letním  dětském  táboře,  jenž  pořádá
PIONÝR,  z. s. - Pionýrská skupina Šenov, který se koná od 20. 7. do 2. 8. 2025, tj. celkem 14
dní,  v Bystřičce, okr. Vsetín. Druh tábora: stálý, stanový 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………..……………………………..…………
Datum narození: …….……………………………
Adresa bydliště: …………………………………….………………………………………..……...
Plavec  x  Neplavec (nehodící se škrtněte)

Údaje o zákonných zástupcích dítěte – kontakt v době konání tábora:

Jméno a příjmení: ……………………………….……………… telefon: ……………..………….……...

nebo jiný náhradní kontakt: ……………………………………..….…………………………...…………..

E-mail pro urychlené předání případných informací před táborem: ………...................................................

Upozornění zákonných zástupců dítěte pro provozovatele tábora:

Upozorňuji u svého dítěte na (např. zdravotní problémy, alergie, brýle, rovnátka, jiná omezení, užívání léků

apod.)  …………………………………………………………………………………………………. 

Platbu  za  tábor  (4500,-  registrovaní,  4800,-  neregistrovaní)  proveďte  na  účet: č.   ú.
2200517986/2010 – Fio banka;  konst. symbol  0308,  variabilní  symbol  -  viz email  (doplnit  do pravého
horního rohu přihlášky) nejpozději do 31. 5. 2025
Podpisem na přihlášce  potvrzuji,  že  jsem se  seznámil(a)  a  souhlasím s následujícími  podmínkami

včetně informačního listu a seznamu věcí:

1) Návštěvy rodičů na táboře nebo neohlášené pozdější příjezdy či dřívější odjezdy dětí nejsou možné bez předem
sjednané výjimky. Beru na vědomí, že dítě smí být vydáno v průběhu tábora a po jeho skončení pouze zákonným
zástupcům, příp. jimi písemně zmocněnému zástupci.

2) Na  účastníka   tábora  se  vztahuje  táborový řád (TŘ) a režim dne,  které   jsou uvedeny níže.  Současně   tímto
potvrzuji, že jsem se s nimi seznámil(a). Nedodržení TŘ může být potrestáno vyloučením účastníka z tábora bez
jakékoliv úhrady zbývajícího pobytu v táboře. 

3) Souhlasím,  v případě  nutného  ošetření  nebo  vyšetření   dítěte   lékařem,   s přepravou  dítěte   k lékaři   soukromým
osobním vozidlem. 

4) Rodiče, příp. zákonní zástupci dítěte, mají právo na požádání  nahlédnout do táborové dokumentace, včetně
vyúčtování tábora. 

5) Beru na vědomí, že provozovatel tábora  neručí za věci, které nejsou uvedeny v seznamu pro účastníky tábora
(příloha k přihlášce), zejména elektronika, mobily, apod. 

6) Adresa na tábor: jméno a příjmení dítěte, LT Šenov, U Michalíků, 756 24 Bystřička. 
7) Vzhledem k častým komplikacím v souvislosti  s odhlašováním dětí  krátce  před  táborem, byl  stanoven  storno

poplatek ve výši 50 % z ceny za tábor v případě odhlášení méně než 15 dní před odjezdem. Výjimkou je pouze
onemocnění dítěte. V takovém případě je nutno doložit lékařskou zprávu – tím se pak storno poplatek ruší.

V ………………………… dne ………………….. 2025

….……..…………………… …………………………………………….….

Jméno, příjmení a čitelný podpis rodičů nebo zákonných zástupců dítěte



Potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby spolku Pionýr, z. s.
(dále jen Pionýr) správnost údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby Pionýr jako správce
uchovával a zpracovával v souladu s platnými právními předpisy osobní údaje, uvedené na této přihlášce.
Pionýr, z. s. je oprávněn zpracovávat uvedené údaje i prostřednictvím svých pobočných spolků, které již
nepodléhají   mému   dalšímu   souhlasu.   Správce  může   používat   uvedené   osobní   údaje   ke   své   činnosti
v souladu se Stanovami Pionýra a dále v nutném rozsahu pro svou činnost. Způsob uchování a zpracování
údajů upravuje vnitřní předpis Pionýra. Souhlasím s pořizováním fotografií a videozáznamů člena v rámci
činnosti,   s   jejich   archivací   a   s   jejich   použitím   při   prezentaci   a   propagaci   činnosti   pionýrské   skupiny
a Pionýra. 

V …………………………… dne ………………….… 2025

………………………………..

       podpis

Na táboře jsou stanoveny tyto podmínky:

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Šenov, Kostelní 128, 739 34 Šenov     IČ: 68158017        
B.Ú.: 2200517986/2010

e-mail: schwetter@centrum.cz      telefon: +420 775 289 899 www.pssenov.pionyr.cz



                                              PIONÝR, z. s. – Pionýrská skupina Šenov

                                 LETNÍ TÁBOR BYSTŘIČKA 2025    

REŽIM DNE:
7:00  - Budíček 13:30 – 15:00 - Odpolední klid
7:10 – 7:20  - Rozcvička 15:00 – 16:00 - I. Odpolední zaměstnání
7:20 – 8:00  - Ranní hygiena, úklid stanů 16:00 - Svačina
8:00  - Snídaně 16:15 – 19:00 - II. Odpolední zaměstnání
8:30 – 8:45 - Nástup 19:00 - Večeře
8:45 – 10:30 - I. dopolední zaměstnání 19:30 – 20:30 - Večerní program
10:30 - Svačina 20:30 – 21:00 - Večerní hygiena
10:45 – 13:00 - II. dopolední zaměstnání 21:00  - Večerka
13:00 - Oběd
TÁBOROVÝ ŘÁD
1. Neopouštěj tábor bez dovolení hlavního vedoucího tábora.
2. Udržuj v táboře čistotu a pořádek.
3. Dodržuj denní režim a pokyny vedoucích.
4. Dodržuj osobní hygienu a neukazuj všem, že i ty umíš být „prasátko“.
5. Nerozdělávej oheň mimo určená místa a bez dozoru vedoucího.
6. Nevstupuj do kuchyně, když nemáš zrovna službu.
7. Nepij žádnou vodu, která není určena k pití.
8. Svou „potřebu“ vykonávej pouze na „latríně“.
9. V noci neopouštěj stan, pokud nemáš zrovna noční hlídku.
10. Půjčené nářadí a táborové pomůcky vracej vždy na určené místo. Při ztrátě bude požadována finanční

náhrada.
11. Při výletech a výpravách mimo tábor dodržuj kázeň a dbej pokynů vedoucích.
12. Své „úkoly a tresty“ splň ještě v zadaný den.
13. Dodržuj bezpečnost při práci na táboře i při hrách.
14. Buď dobrým kamarádem, dokazuj to i při práci a při hrách. Správně se chovej k dětem i vedoucím.
15. Jídlo, o které požádáš, vždy sněz. Ve stanu žádné jídlo nepřechovávej.
16. Napiš alespoň jednou týdně rodičům.
17. Nepožívej a neuchovávej u sebe alkoholické nápoje a další návykové látky (cigarety, el.cigarety,drogy atp.)
Za porušení táborového řádu může být účastník tábora odeslán domů bez jakékoliv
úhrady zbývajícího pobytu v táboře. 


